
 

 

Sprawozdanie opiekuna z realizacji mobilności 

Zagraniczna mobilność w ramach projektu „DunikTime – czas na kulturowe wyzwania edukacyjne” 

realizowanego przez Zespół Szkół im. X. Dunikowskiego w Zawierciu ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) w ramach projektu 

„Ponadnarodowa mobilność uczniów” 

Realizator/ organizacja wysyłająca: Zespół Szkół im. X. Dunikowskiego w Zawierciu 

Organizacja przyjmująca: Szkoła średnia w Grecji – "ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ" ΦΡΟΝΤΙΣΤΉΡΙΟ ΜΕΣΗΣ ΕΚΠΑΊΔΕΥΣΗΣ, 

METHANON 2, 21056 NAFPLIO 

Okres mobilności (wraz z podróżą): 21.05.2023 – 03.06.2023 

 

Zadaniem opiekuna jest ocena przebiegu mobilności na podstawie obserwacji własnej oraz uwag zgłaszanych 

przez uczniów oraz wykazania poniżej najważniejszych wniosków. 

 

Dokonując oceny należy udzielić odpowiedzi na poniższe pytania: 

Czy program mobilności był adekwatny do umiejętności uczniów (czy był odpowiednio nasycony a czas trwania 

był odpowiednio długi)?  

Czy poziom merytoryczny mobilności był zadawalający?  

Czy mobilność może być przydatna w dalszej ścieżce kształcenia uczniów? 

Czy dzięki mobilności zauważono wśród uczniów podniesienie kompetencji kluczowych? 

Czy dzięki mobilności zauważono wśród uczniów podniesienie umiejętności językowych? 

Czy dzięki mobilności zauważono u uczniów podniesienie motywacji do systematycznej nauki, do podejmowania 

działań związanych z nabywaniem umiejętności, rozwijaniem kompetencji, do aktywnego uczestniczenia w życiu 

społecznym? 

Czy dzięki mobilności zauważono u uczniów wzrost zmysłu inicjatywy, przedsiębiorczości, kreatywności? 

Czy pobyt na zagranicznej mobilności wpłynął na podniesienie wśród uczniów kompetencji organizacyjnych, 

społecznych i osobistych? 

Czy udział w mobilności pozwolił uczniom na zwiększenie umiejętności nawiązywania nowych kontaktów 

międzynarodowych? 

Czy pobyt na zagranicznej mobilności wpłynął na rozwój kompetencji międzykulturowych uczniów? 

Czy dzięki zorganizowanej mobilności uczniowie nabyli wiedzę na temat kultury, tradycji, obyczajów panujących 

w Grecji?  

Czy dzięki mobilności zauważono u uczniów rozwój postawy otwartej na one kultury, tolerancję, szanowanie 

różnorodności kulturowej? Czy współpraca ze Szkołą Przyjmującą układała się na zadowalającym poziomie? 

W jakim języku prowadzone były zajęcia? 

Jak oceniasz współpracę uczniów z Polski z uczniami z Grecji? 

Jak oceniasz atmosferę podczas mobilności? 

Czy w trakcie mobilności pojawiały się jakiekolwiek problemy, trudności? Jeśli tak, to jakie zastosowano 

rozwiązanie? 
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